
 
 

POSTANOWIENIE NR 34/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Golubia-Dobrzynia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Golubia-Dobrzynia na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Golubia-Dobrzynia. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3230



Załącznik do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Golubia-Dobrzynia na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Golub-Dobrzyń, ulice: Anny Wazówny, Brodnicka, 
Browarowa, Chopina, Dworcowa, Gen. Józefa 

Hallera, Gotycka, Kasztelańska, Kościelna, 
Licealna, Podmurna, PTTK, Rycerska, Rynek, 17 

Stycznia, Słuchajska, Toruńska, Wodna, Zamkowa, 
Zamurna 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Konstytucji 3 Maja, 

ul. Zamkowa 19, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

2 

Golub-Dobrzyń, ulice: Bolesława Prusa, Drwęcka, 
Działyńskich, Katarzyńska, Kilińskiego, ks. 
Ignacego Charszewskiego, ks. Ksawerego , 

Malinowskiego, Marii Dąbrowskiej, marsz. Józefa 
Piłsudskiego, Miła, Młyńska, Mostowa, Piaskowa, 
PCK, Plac 1000-Lecia, Sportowa, Stodólna, Stary 

Rynek, Strażaków, Wojska Polskiego 

Urząd Miasta, 
pl. Plac 1000-lecia 25, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

3 Golub-Dobrzyń, ulice: Kościuszki, Nowa, Szkolna. 

Przedszkole Publiczne Nr 2 
im. Marii Konopnickiej, 

ul. Szkolna 37, 
87-400 Golub-Dobrzyń 

4 

Golub-Dobrzyń, ulice: Adama Mickiewicza, 
Brzozowa, Cisowa, Jodłowa, Jałowcowa, Jagodowa, 

Grabowa, Henryka Sienkiewicza, Kalinowa, 
Klonowa, Leśna, Lipnowska, Marii Konopnickiej, 
Modrzewiowa, Malinowa, Pod Arkadami, Różana, 

Sosnowa, Świerkowa, Wrzosowa 

Hala widowiskowo-sportowa, 
ul. Sosnowa 2A, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

5 

Golub-Dobrzyń, ulica: Stefana Żeromskiego nr 2, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, Stefana Żeromskiego nr 10, 12, 14, 16, 
18, 20, Stefana Żeromskiego nr 22, 24, 26, 28, 30, 

32 

Zespół Szkół Miejskich, 
ul. Żeromskiego 11, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

6 

Golub-Dobrzyń, ulice: Bohaterów Kosmosu, 
Bohaterów Westerplatte, Bohaterów Września, 

Bolesława Chrobrego, Ceglana, dr. Jerzego Gerarda 
Koppa, Gagarina , Hubala, Jana Dziewanowskiego, 
Jasna, Kamienna, Kazimierza Wielkiego, ks. Jana 

Twardowskiego, Księżycowa, Mazowiecka, 
Mieszka I, mjr. Sucharskiego, Obrońców Warszawy, 
Piękna, Polna, Przemysłowa, Równinna, Słoneczna, 

Sokołowska, Spacerowa, Strumykowa, Szosa 
Rypińska, Stefana Żeromskiego nr 34, 36, 38, 
Wapienna, Widokowa, Władysława Łokietka, 

Zakole, Źródlana 

Zespół Szkół Miejskich, 
ul. Żeromskiego 11, 

87-400 Golub-Dobrzyń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3230


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-05T06:49:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




